
Nastavení zpracování souborů cookies 

Co jsou soubory cookies.  
Soubory cookies jsou krátké textové soubory, které internetová stránka odešle 
do Vašeho prohlížeče. Umožňují internetové stránce zaznamenat informace o 
Vaší návštěvě, například zvolený jazyk a podobně, následující návštěva stránek 
tak pro Vás může být snazší a příjemnější. Soubory cookies jsou důležité, neboť 
bez nich by procházení sítě Internet bylo mnohem složitější. Soubory cookies 
umožňují lepší využití naší internetové stránky a přizpůsobení jejího obsahu 
Vašim potřebám; používá je téměř každá internetová stránka na světě. Soubory 
cookies jsou užitečné, protože zvyšují uživatelskou přívětivost opakovaně 
navštívené internetové stránky.  

Účel použití souborů cookies.  
Soubory cookies využíváme pouze pro technické účely, tedy pro zajištění 
fungování Internetových stránek a Aplikace. Tyto cookies jsou povinné a není 
k nim ze zákona potřeba získat souhlas Uživatele. Používání těchto vzhledem 
k jejich technické povaze nelze zakázat. Pokud s použitím těchto technických 
souborů cookies nesouhlasíte, prosím opusťte naše webové stránky. 
 


